Dursun Fakih ölünceye kadar kadılık ve imam-hatiplik görevini devam et
tirdi.

Dursun Fakih'in ölüm tarihi, günü gününe bilinmemektedir. Prof. Dr.
Şebabettin Tekindağ, Mehmed Süreyya'nın eserine dayanarak Hicri 726 yani
miladi 1326 tarihini ölüm tarihi olarak verir22

• Merhum Süheyl Ünver ise bu
tarihi Şeyh Edebalı'nin ölüm tarihi olarak zikreder ve bu tarihten sonra Dursun
Fakih'in onun yerine geçtiğini anlatır23 • Bu duruma göre Dursun Fakih'in ölüm
tarihinin 1326'dan daha sonra olması gerekir.